loHKa KOHuopsbl MNP BC 1 MNP no TpuataoHy ®TP 5-6 asrycta 2023 r.xls

M-to Ne yy-Ka

1

O o N U WN

O T o = )
U WN L O

damununa, umsa
599 CAAbIKOB Tumup
592 MEPKY/IOB UsaH
591 MULUNHWH Hukuma
603 TMXOHOB CeméH

589 BAlA Hukuma

587 3Yb60B UsaH

601 KVJIUK Unbsa

595 EPEMEEB Ezop

594 ®PO/IOB Hukonali
590 LIECTAKOB Badum
593 YUIMAHKWH Badum
604 CrnPNAOHOB AHmoH
597 MUCKAPEB imumpuli
588 JIAYLLIKUH AHmoH
600 ®E/OTOB Banepuli
596 J/IMTBMHOB Mameeli

Kny6

Mon
MyK4mnHa
MyK4mnHa
MyK4mHa
My»umHa
My>»umHa
My»umHa
My»umHa
My»umHa
My»umHa
My>»umHa
My»umHa
My»umHa
My»umHa
MysKumHa
My:KumHa
My:KumHa

Kart Mo Kar.

3BaHue, paspag,
KMC
KMC
1p
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Cy6bekT PP 1 - Cy6beKT PO 2
Pecnybaunka bawkopTocTaH
fApocnasckas obnacTtb
MepmcKuin Kpamn
KpacHosapcKuit Kpait
TtomeHcKas o6nacTb
KpacHosapcKuit Kpait
PoctoBckas obnactb
KpacHosapcKuit Kpait
Yysaluckasa Pecn.
MepmcKuiA Kpai
Mocksa
CapaToBckas obnactb
KpacHosapcKuit Kpait
YyBawcKkas pecnybsivKa
TtomeHcKas o6nacTb
OmcKan obnactb

MnasaHue T1

6:52
6:55
8:11
7:13
6:54
7:09
6:51
7:05
10:50
9:08
7:15
6:31
7:46
7:15
6:51
6:39

0:36
0:36
0:38
0:29
0:44
0:41
0:24
0:31
0:51
0:33
0:28
0:36
0:37
0:36
1:02
0:59

Benocuneg T2

26:45
27:42
25:56
27:33
28:09
28:01
28:32
28:09
26:11
27:38
29:38
31:34
29:46
30:49
34:01

0:55
0:43
0:51
0:52
0:57
0:48
0:58
0:52
0:58
0:58
0:54
0:51
0:55
0:57
0:51

ber
10:06
10:23
10:47
10:37
10:11
10:56
11:29
12:07
9:55
10:41
10:55
10:28
11:22
11:29
11:28

Bpema [aH-Taim

0:45:16
0:46:22
0:46:26
0:46:45
0:46:57
0:47:37
0:48:16
0:48:45
0:48:47
0:49:00
0:49:12
0:50:02
0:50:27
0:51:09
0:54:16
Cowén

0:45:16
0:46:22
0:46:26
0:46:45
0:46:57
0:47:37
0:48:16
0:48:45
0:48:47
0:49:00
0:49:12
0:50:02
0:50:27
0:51:09
0:54:16



