

Гонка Юниоры ПР ВС и ПР по триатлону ФТР 5-6 августа 2023 г.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Звание, разряд	Субъект РФ 1 - Субъект РФ 2	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время	Ган-тайм
1	599	САДЫКОВ Тимир		Мужчина		кмс		Республика Башкортостан	6:52	0:36	26:45	0:55	10:06	0:45:16	0:45:16
2	592	МЕРКУЛОВ Иван		Мужчина		кмс		Ярославская область	6:55	0:36	27:42	0:43	10:23	0:46:22	0:46:22
3	591	МИШИНН Никита		Мужчина		1р		Пермский край	8:11	0:38	25:56	0:51	10:47	0:46:26	0:46:26
4	603	ТИХОНОВ Семён		Мужчина		кмс		Красноярский край	7:13	0:29	27:33	0:52	10:37	0:46:45	0:46:45
5	589	ВАГА Никита		Мужчина		кмс		Тюменская область	6:54	0:44	28:09	0:57	10:11	0:46:57	0:46:57
6	587	ЗУБОВ Иван		Мужчина		кмс		Красноярский край	7:09	0:41	28:01	0:48	10:56	0:47:37	0:47:37
7	601	КУЛИК Илья		Мужчина		кмс		Ростовская область	6:51	0:24	28:32	0:58	11:29	0:48:16	0:48:16
8	595	ЕРЕМЕЕВ Егор		Мужчина		кмс		Красноярский край	7:05	0:31	28:09	0:52	12:07	0:48:45	0:48:45
9	594	ФРОЛОВ Николай		Мужчина		кмс		Чувашская Респ.	10:50	0:51	26:11	0:58	9:55	0:48:47	0:48:47
10	590	ШЕСТАКОВ Вадим		Мужчина		кмс		Пермский край	9:08	0:33	27:38	0:58	10:41	0:49:00	0:49:00
11	593	УШМАНКИН Вадим		Мужчина		кмс		Москва	7:15	0:28	29:38	0:54	10:55	0:49:12	0:49:12
12	604	СПИРИДОНОВ Антон		Мужчина		кмс		Саратовская область	6:31	0:36	31:34	0:51	10:28	0:50:02	0:50:02
13	597	ПИСКАРЕВ Дмитрий		Мужчина		кмс		Красноярский край	7:46	0:37	29:46	0:55	11:22	0:50:27	0:50:27
14	588	ЛАУШКИН Антон		Мужчина		кмс		Чувашская республика	7:15	0:36	30:49	0:57	11:29	0:51:09	0:51:09
15	600	ФЕДОТОВ Валерий		Мужчина		кмс		Тюменская область	6:51	1:02	34:01	0:51	11:28	0:54:16	0:54:16
-	596	ЛИТВИНОВ Матвей		Мужчина		кмс		Омская область	6:39	0:59				Сошёл	